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Taygetans avslöjande kring Matrisen - attackeras som vanligt via billigt förtal

Gosia & Robert: Vi skickar ut detta meddelande på grund av att det skall ha förekommit pornografiska bilder av
modeller, vilket är något som fortsatt att repeteras från Taygetans tidigare kontakt med Billy Meier i syfte att
skada vårt arbete.

Vi har sagt det förut och upprepar:

● Det har aldrig förekommit något som fått oss att tvivla på Taygetans genuinitet.

Det svek som skett har sitt ursprung bland de som i liknande sammanhang förmedlar och skapar bilder som kan
hittas var de vanligtvis förekommer. Alla vet hur enkelt det är infoga vilket scenario som helst på webben. Tänk
bara vad som kan göras med den teknik som finns idag. Fotomontage med alla slags införda förändringar kan
användas för den som vill misskreditera plus att införa datum för att ge det hela mer realism. Den här typen av
smutskastning är något som ofta tillgrips mot personer som inte passar in i någons agenda och är vad som sker
och ligger bakom denna smutskampanj. I Taygetans tidigare kontakter med bland annat Billy Mair har liknande
smutskastning skett. Har du dessutom tillgång till avancerad utomjordisk teknologi så är det otroligt enkelt och
görs ständigt. Vi har varnat för det under flera år.

Vi har ofta kommenterat att ämnet bilder är väldigt känsligt eftersom vi förstår att kontrollanterna är beredda att ta
till alla möjliga fula trick i försök att förtala Taygetans. Vi har till och med nämnt användning av kloner, infogningar
av fullständiga identiteter, etc... som kan användas för att smutsa ner denna kontakt.

Det är detta mer komplexa perspektiv som inte framkommer eller medvetet utelämnas av de personer som var i
kontakt med vårt team. Vi ser inget annat än att det finns en tydlig avsikt att skada det krävande arbetet vi är
involverad med. Och de som ytterst ligger bakom detta är samma grupp som alltid passionerat i hängivenhet
letar efter alla möjliga argument som kan förstöra detta projekt.

Ingen utomjordisk ras kommer att resa 440 ljusår till Jorden för att under åratal seriöst ägna sig åt ett projekt som
har sitt syfte att tillhandahålla komplex och avancerad information för att skada det egna arbete på ett så trivialt
och billigt sätt som att tillhandahålla bilder av porr modeller från nätet. Varför sker detta inte mot någon i annan
bransch eller någon helt okänd? Varför inte mot någon i en annan verksamhet eller totalt okänd? Vem kan begå
denna typ av misstag?

Som Yazhi sa i går kväll:

● Orsaken till att (bland annat) inte fler raser närmar sig människorna är att de skulle hamna i Playboy.

Om någon tvivlar på seriositeten i denna kontakt och inte förstår orsaken till denna typ av misskreditering vill jag
uppmana att först utvärdera nivån på den komplexitet informationen som har förmedlats under flera år och som
pågår. Genom att seriöst studera informationens innehåll med ett öppet sinne, är det möjligt att förstå vilken typ
av personer som förmedlar denna typ av kunskap som har som syfte att expandera människors medvetande.

Det finns inga villfarelser kring detta arbete och aldrig varit. Vad det handlar om är undanhållande av det större
perspektivet förklarat ovan. Vid kontakter så komplexa som denna var världar flätas samman var utomjordiskt 5D
perspektiv alltid sammanförs med den Jordiska verkligheten kring varje ämne, kommer det att finnas något större
mer komplext mer avancerat än den verklighet som upplevs bland människor med ett 3D sinne på Jorden.



Vi säger alltid att det finns 5D perspektivet vars orsak och verkan inom 3D verkligheten bara någon i 5D kan se
men den som befinner sig inom 3D kan bara se vad som gäller för 3D - dess förklaring och sammanhang vilka är
tydliga för ögat men begränsad från att se det större perspektivet.

Utan denna bredare förståelse är det lätt att komma till felaktiga bedömningar och slutsatser, särskilt när det drivs
av någon som av personliga skäl av någon anledning känner sig trampad på tårna. För övrigt och för vår del
tycker vi det är väldigt ledsamt om en upplevelse av en kontakt på denna nivå inte fungerat för några. Och jag
säger “några” eftersom det finns exempel på många andra personer för vilka kontakten med Taygetans har visat
sig vara harmonisk och relevant men de går bara inte ut offentligt eftersom de vill hålla det privat.

Min sista kommentar är att jag fortsätter att dela denna fantastiska villkorslösa information som ges av våra
Swaruunian och Taygetan vänner. Jag föreslår att du inte faller för dessa enkla förutsägbara gamla trix bland
fiender till detta arbete, vars syfte tydligt är att negativt påverka Taygetans anseende via arrangerade bilder för att
sänka trovärdigheten i detta upplysningsarbete. De som ytterst ligger bakom detta har använt liknande knep och
förtal tidigare och det kommer att göra det igen. Vi går vidare.


